Nazwa zaktadu:

Zaklad Informatyki

Lp. tytut nazwisko imie
1 dr Pirog Monika I.Gero.wnik Zakladu
monika.pirog@pwste.edu.pl
2 prof.ucz.dr hab.inz. Kwater Tadeusz tadeusz.kwater@pwste.edu.pl
3 dr Dejniak Dorota dorota.dejniak@pwste.edu.pl
4 dr inz. Hawro Przemystaw przemyslaw.hawro@pwste.edu.pl
5 dr Stasienko Justyna justyna.stasienko@ pwste.edu.pl
6 dr inz. Bytnar Janusz janusz.bytnar@pwste.edu.pl
7 dr inz. Lewandowski Tomasz tomasz.lewandowski@pwste.edu.pl
8 dr inz. Imietowski Andrzej andrzej.imielowski@pwste.edu.pl
9 dr Pekala Robert robert.pekala@pwste.edu.pl
10 mgr inz. Kozak Tomasz tomasz.kozak@pwste.edu.pl
11 mgr Szajnar Wioletta wioletta.szajnar@pwste.edu.pl
12 magr Zarychta Marek marek.zarychta@pwste.edu.pl
13 dr Kalynychenko Olga olga.kalynychenko@pwste.edu.pl
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